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Лични информации  

Име и презиме  Маја Кикириткова 

Адреса Васил Главинов бр. 19, 2000 Штип  

Тефефон мобиен: +38978251151 

Website www.majakikiritkova.com 
http://www.facebook.com/pages/Maja-Kikiritkova/143945579009421 
http://www.linkedin.com/profile/view?id=199176526&trk=tab_pro 
http://www.imdb.com/name/nm4872288/?ref_=fn_al_nm_1 
 

E-mail contact@majakikiritkova.com 
  

Националност Македонско 
  

Дата на раѓање 27.12.1985 
  

Пол Женски 
  

Професионална обаст Моден дизајн 
  

Работно искуство  
  

 2009 септември - Технолошко - Технички факултет, Универзитет Гоце Делчев - Штип, професор 
асистент 
2009, јуни – асистент костимограф на филмот "Скопје Ремикс“ 
2009, јуни – Костимограф на театарската претстава ,,Жените на Џејк ", режисер Никола Ристов, 
Театар Штип 
2009, јуни – Костимограф на театарската претстава,, Чернодрински се враќа дома ", режисер - 
Мартин Кочовски, театар Велес 
2009 април – Костимограф на театарската претстава "Лет во три глави", режија - Никола 
Ристов, театар Скопје - МНТ 
2009 февруари – Костимограф на театарската претстава "Мушичка" - Театар Велес 
2008-2009 – Моден дизајнер во модната куќа „Еена Лука“ 
2008 – Моден дизајнер во модната куќа „Daka Fashion“ 

Образование  
2008-2010 -Мастер студии за уметност и дизајн, смер моден дизајн  
2004-2007 –Академија за моден дизајни маркетинг, смер дизајн на текстил и облека, Белград 
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Лични вештини и компетенции  
2013, март- Костимограф на театарската претстава „Самоубиство на осаменоста“, режисер 
Александар Мириошченко, театар Штип 
2013, април – Модна недела во Скопје, пролет-лето 2013, “Во потрага по бесмртноста“ 
2012, јуни - Интервју во Xaxii списание, во Чикаго  http://xaxii.com/xaxii-exclusive-interview-maja-
kikiritkova/ 
2012, април - Модна недела во Скопје, Хуманитарна ревија, пролет - лето 2012 колекција  
2012, јануари – Стилист на поп пеачката Тамара Тодевска 
2011 декември - Прием во американската амбасада во Македонија, во чест на македонската 
модана индустрија 
2011 октомври – Ушество на проектот бизнис жени во склоп на модната недела во Скопје 
2011 октомври – Модна недела во Скопје, есен - зима 2011 колекција  
2011 август – Костимограф за рекламата „Волку, волку“, за мобината компанија ONE 
2011 август – Стилист на реклама за McDonalds, Мерлин Монро за сендвичот Mc Fresh 
2011 јули - Модна ревија во склоп на Скопско културно лето, пролет - лето 2011 колекција  
2011 април – Учество ан модната недела во Белград со проектот  "Најдоброто од Македонија" 
2010 октомври - Хуманитарна ревија за борбата против ракот на дојката во организација на 
"Борка" Скопје 
2010 април – Учество на модната недела во Битола 
2010 март – Учество на модната недела во Скопје 
2009, јуни – Стилист на Иванна Хаџиевска за ТВ шоу – „Ексклузив“ и музичкиот фестивал 
„Фешта“  
2009 мај – Ментор  во проектот по повод роденденот на Кралицата на Хоандија, огранизиран и 
финансиран од страна на Холандската Амбасада во Македонија  
2009 април - дел од модната недела во Битола со сопствена пролет-лето 2009 колекција 
2008 октомври – Учество на модната недела во Приштина, есен-зима 2008-2009 
2008 јули – Стилист на македонската преставничка на светскиот избор на Мис во Кина-Шангај 
2008 јули - Една од главните моден дизајнер во ТВ реалното шоу "Fashion star"; 
2008 мај – Учество на модната недела во Сараево, пролет-лето 2008 година; 
2008 мaј – Учество на модната недела во Белград 

  

  
 

  

Мајчин јазик  
  Македонски 

Друг јазик  
Англиски 

Возачка дозвола  
Б категорија 

  

  
  

  
  

  
  

  

   

   

    

 


